
拍卖公告 我 公 司
接 受 委
托，现定

于2023年 3月 1日上午9时 30分起
至2023年3月 1日上午10时30分止
（延时除外）在中拍平台（https://pai-
mai.caa123.org.cn/）电子拍卖系统依
法对如下标的进行公开拍卖：河南平
宝煤业有限公司废旧物资一批：

1. 废钢类，保证金50万元整（拍
卖时间：上午9时30分起至10时止）；

2. 废旧运输胶带及胶管类，保

证金5万元整（拍卖时间：上午10时
起至10时30分止）。

请有意竞买者于 2023 年 2 月
28 日下午 4 时前，持能证明符合竞
买条件的有效证件原件、复印件及
足额保证金，到我公司办理报名登记
手续，参加竞买。本次拍卖会不接受
联合体报名。

拍卖成交后，买受人须按照中拍
平台的相关规定支付软件使用费（此
费用由中拍平台收取，与本公司无
关）；竞买不成功或拍卖会因故延期

或取消，保证金全额按规定时间无息
退还。

标的物预展时间：2023 年 2 月
27日至2023年2月28日

标的物预展地点：河南平宝煤业
有限公司院内

联系电话：0375-2260689
公司网站：http://ygpmh.com/
平顶山办事处地址：平顶山市中

兴路与优越路交叉口万家10楼
许昌阳光拍卖有限公司

2023年2月22日

A52023.2.22 星期三 编辑 刘世超 校对 侯娅楠 城事

广告热线 : 13183330295 4930165
地址：市区建设路西段 268号（鹰城广场对面）

第

期
3557 分类广告分类广告

特色美食
鹰城名吃——四不腻猪蹄3413983● 回收银元黄金13137762626●

回收老酒礼品

喜庆搬家公司13803750375●
搬家服务老年公寓

●幸福苑老年公寓15139505887

●康乐居老年公寓 13937585159

●晚晴老年公寓15516017081
友情提示：使用本栏目信息请核对双方有效证件，投资汇款请谨

慎。本栏目信息不作为承担法律责任的依据。

助听器
耳聋请配助听器13087062226●

出售房屋
●售平安佳园房屋13938661119

□记者 王辉

本报讯 2月 21日上午，记者从卫东
区申楼街道叶庄村获悉，连日来，该村村
委会组织村民对村里31条小巷进行全面
整修。

叶庄村位于市区平安大道与鹰城大
道交叉口东南角，全村有450多户 1000
多人。当天上午，两名师傅各自操控一
台挖掘机在小巷里施工，两位村民各自
驾驶一辆农用三轮车在装运渣土。

据叶庄村驻村第一书记任建硕等人
介绍，因历史原因，该村主干道及31条小
巷长期以来黄土裸露，雨后泥泞难行。
村委会曾带领村民在部分道路上铺垫了
煤渣，但时间久了，道路依然坑洼不平。
今年春节前，卫东区交通运输局组织施
工队，对村里的3条主干道实施了硬化。

一个多星期前，叶庄村村委会开始
整修村里的31条小巷，并在小巷里铺设
一条直径300毫米的下水管道。目前十
几条小巷的路基已经完工。随后，卫东
区交通运输局将再次组织施工人员进入
叶庄村，对31条小巷进行硬化，预计下个
月全部完工。

卫东区叶庄村
整修31条小巷

□记者 王辉

本报讯 2 月 21 日上午，高新区
遵化店镇祁营村村民祁留花突然昏
倒在家。为尽快就诊，祁家人驾车
带祁留花来到市公安局交通管理支
队高新区大队求助。该大队民警驾
警车开道，将祁留花送入市第一人
民医院救治。

当天上午 7 时许，今年 64 岁的

祁留花突然昏倒，家人将其送到祁
营村小诊所诊治。其间，村医发现
祁留花昏迷不醒，连忙告知祁家人
赶快送病人到市区医院诊治。

病人亲属祁先生、赵女士等人
立即驾乘私家车送祁留花前往市区
医院。经过市公安局交通管理支队
高新区大队门前时，为节省时间，祁
先生慌忙下车向高新区大队求助。
民警殷建坤、辅警郭亚飞和张凯强

立即驾乘警车鸣笛开道。
郭亚飞说：“驶往市第一人民医

院途中，各交通岗亭的同志积极配
合，其他车辆也纷纷让道。我们连
闯7个红灯，用了7分钟，直接将病
人送至医院急诊科。”

据祁先生等人介绍，当天，祁留
花因患心梗等病突然昏迷。经医生
抢救后，祁留花已经苏醒，目前仍在
市第一人民医院接受观察治疗。

64岁老人突然昏迷 警车开道助其就医
目前老人已经脱险

烧烤摊占道经营

市民徐先生来电：在市区诚朴路与
湛河南路交叉口东北角，夜市烧烤摊占
道经营，气味呛人，望有关部门能管管。

铁路桥下有积水

微友“时光荏苒”留言：市区建设路
与开发一路交叉口附近铁路桥下有大量
积水，给过往行人带来不便。

车辆占用消防通道

微友“韓要杰”留言：市区湛河南路
东方星河湾小区内通道狭窄，院内车辆
长期占用消防通道，居民出行不便。

谁的电动车车牌丢了

微友“陪伴是最长情的告白”在市区
建设路与荟文街交叉口附近捡到一个电
动车车牌，车牌号为 0721200，请失主到
建设路鹰城广场对面平顶山日报社门卫
处认领。

感谢银行工作人员

2月21日下午，市民庞先生来到本报
热线办公室反映，他在卫东区农村商业
银行存钱时，不慎将 100 元钱落在柜台。
工作人员发现后及时归还。他想通过晚
报向对方表示感谢。 （本报热线办）

□记者 程照华

本报讯 2月21日，记者从市房产
事务服务中心了解到，近日，省财政
厅下达2023年部分中央财政城镇保
障性安居工程补助资金，对全省城镇
老旧小区改造、棚户区改造以及租赁
住房保障进行补助支持，我市获得补
助资金14302万元。

据市房产事务服务中心房产管
理科负责人郝中岳介绍，此次获批的

14302万元补助资金将专项用于老旧
小区改造、租赁住房保障和城市棚户
区改造，其中，用于租赁住房保障
2511万元、老旧小区改造11709万元、
棚户区改造82万元。平顶山市本级
获批10274万元、宝丰县484万元、叶
县477万元、鲁山县1466万元、郏县
372万元、舞钢市 1025万元、汝州市
204万元。

按照要求，2023年，中央财政城
镇保障性安居工程补助资金纳入直

达资金管理。市、县财政部门收到补
助资金后，应当实行专项管理、分账
核算，按照规定用途使用，并按照工
作（工程）进度及时拨付资金，确保住
房保障惠民政策落实到位。

该项资金的下达，将缓解市县保
障性安居工程建设的资金压力，有效
改善平顶山住房环境，为我市 2023
年度保障性安居工程项目顺利开工
以及我市弱势群体基本居住权保障
提供有力支持。

中央财政城镇保障性安居工程补助资金下达

我市获14302万元

2 月 20 日，市区凌
云路与平安大道交会路
口的临街墙上，彩绘师
在画创文主题墙绘。当
天，新华区西市场街道
联合市第十二中学，对
该 路 段 墙 面 进 行 了 美
化。十余幅墙绘作品成
为街头一道风景线。

本报记者 张鹏 摄

创文墙绘
扮靓街头

城市留言板城市留言板 4940000

■广告


